A solução, portanto, contempla a execução de todos os serviços necessários à produção 
musical, garantindo profissionalismo, segurança técnica e alinhamento com o interesse 
público. 

6 - ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

●​ Valor estimado global da contratação: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).​

●​ Fonte de recurso: Recursos Ordinários - 00​

●​ Dotação orçamentária: Código: 13.392.027.2.0045 - PROMOÇÃO DE FESTAS CÍVICAS, 
POPULARES E HOMENAGENS.  

7 - DATA PREVISTA PARA CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO:  

A contratação tem previsão para ocorrer até o dia 19 de dezembro de 2025.